Artikel-Nr.: ODPS230
Code: 1SCA122946R1001
ODPS230 DUAL POWER SUPPLY
Die dual-power-Quelle stellt Stromversorgung an den motor und enthält das
innovative ATS-Funktionalität als standard.
Bestellen
EAN: 6417019548807
Mindestbestellmenge: 1 Stück
Zolltarifnummer: 85389099
Abmessungen
Produkt Netto-Breite: 64mm
Produkt Netto-Höhe: 100mm
Produkt Netto Tiefe: 100mm
Produkt-Netto-Gewicht: 0.3kg
Container Informationen
Paket Level 1-Einheiten: 1 Stück
Paket Level 1 Breite: 150 mm
Paket Level 1 Höhe: 55 mm
Paket Level 1 Länge: 130 mm
Paket Level 1 Brutto-Gewicht: 0.305 kg
Kaufen von Electric Automation Network
Paket Level 1-EAN: 6417019548807
Umwelt
RoHS Status:
Geplante Folgen der EU-Richtlinie 2002/95/EC August
18, 2005 und änderung nach 2009 Q4
Weitere Informationen
IIT Publishing Status: Level 0 - Information enabled
Um Mehrere: 1 Stück
Produkt-Typ: OPS230
Produkt-Name: DUAL-POWER-SUPPLY
Geeignet für Produkt-Klasse: ATS
Zertifikate und Erklärungen (Dokument-Nummer)
Datenblatt, Technische Daten: 1SCC303003C0201
Konformitätserklärung - CE: 1SCC390047D0201
Klassifikationen
ETIM 5: EC002498 - Zubehör für low-voltage-switch-Technologie
Objekt-Classification Code: N/A